[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ КУНГУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

26.11.2015                                                                                                      № 183
О внесении изменения в Положение об Управлении экономического развития Кунгурского муниципального района, утвержденное решением Земского Собрания Кунгурского муниципального района от 25.04.2013 г. № 667 «Об утверждении Положения об Управлении экономического развития Кунгурского муниципального района в новой редакции»
В целях реализации части 6 статьи 7, части 3 статьи 46 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Пермского края от 11 декабря 2014 года № 412-ПК «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Пермского края и проектов муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и экспертизе нормативных правовых актов Пермского края и муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», Земское Собрание Кунгурского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение об Управлении экономического развития Кунгурского муниципального района, утвержденное решением Земского Собрания Кунгурского муниципального района от 25 апреля 2013 года № 667 «Об утверждении Положения об Управлении экономического развития Кунгурского муниципального района в новой редакции» (в редакции решения Земского Собрания Кунгурского муниципального района от 18.12.2014 г. № 41) следующее изменение:

1.1. Дополнить пунктом 3.361 следующего содержания:

«3.361. подготавливает заключения об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Кунгурского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и проводит экспертизу муниципальных нормативных правовых актов Кунгурского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности;».
2. Уполномочить начальника Управления экономического развития Кунгурского муниципального района – Дулепинских Людмилу Николаевну на внесение изменения в Положение об Управлении экономического развития Кунгурского муниципального района в Межрайонной Инспекции Федеральной налоговой службы России № 17 по Пермскому краю.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в печатном издании «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования «Кунгурский муниципальный район».
4. Пункт 3.361 Положения об Управлении экономического развития Кунгурского муниципального района вступает в силу с 01 января 2016 года.
Председатель Земского Собрания

   Глава муниципального района

________________С.Л. Крохалев

   ______________ В.И.Лысанов